Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 21:57
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/power-adapter-ubiquiti-poe-24v-500ma-poe-24-12w-p-126920.html
POWER ADAPTER UBIQUITI POE 24V
500mA (POE-24-12W)
Cena 44,35 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 23717
Kod producenta POE-24-12W
Klasa szczelności Tylko do zastosowań wewnętrznych
Moc zasilacza 12W
Zabezpieczenie przed przepięciami OLP Tak
Prąd wyjściowy 500mA
Typ zasilacza Desktop
Napięcie zasilające zmienne 230V
Optyczna sygnalizacja pracy Tak
Napięcie wyjściowe 24
Zabezpieczenie przed zwarciem SCP Tak
Opis produktu
POWER ADAPTER UBIQUITI POE 24V 500mA (POE-24-12W)
Odkryj niezawodność i wydajność zasilacza POWER ADAPTER UBIQUITI POE 24V 500mA. Ten produkt jest idealnym
rozwiązaniem dla Twoich urządzeń sieciowych, zapewniając stabilne zasilanie i bezproblemowe połączenia.
Korzyści z użytkowania:
Stabilne zasilanie dla urządzeń sieciowych.
Łatwy w instalacji i użytkowaniu.
Wszechstronność zastosowania w różnych systemach.
Kompatybilność z wieloma urządzeniami Ubiquiti.
Najważniejsze cechy techniczne:
Napięcie wyjściowe: 24V DC
Maksymalny prąd wyjściowy: 500mA
Port Fast Ethernet: Tak
Złącze RJ45 LAN: do podłączenia sieci
Złącze RJ45 PoE: do podłączenia urządzeń
Przycisk RESET: Tak
Napięcie wejściowe: 90 - 260 V AC przy 47 - 63 Hz
Prąd wejściowy: 0,3 A przy 120 V AC, 0,2 A przy 240 V AC
Prąd rozruchowy: < 30 A przy 120 V AC, < 60 A przy 230 V AC
Sprawność: Min. 75%
Tętnienie: Maks. 1%
Częstotliwość przełączania: 50 kHz
Wymiary: 87x44x29 mm
wygenerowano w programie shopGold
Waga: 99,4 g
Dopuszczalna temperatura pracy: Od 0 do 40 st. C
Dopuszczalna temperatura przechowywania: Od -30 do 70 st. C
Dopuszczalna wilgotność powietrza: 35% - 95% (niekondensująca)
Wybierz POWER ADAPTER UBIQUITI POE 24V 500mA (POE-24-12W) i ciesz się niezawodnym zasilaniem dla swoich urządzeń
sieciowych!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold